
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОЧЕТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Красноперекопского района Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

05 октября 2022 года   с.Почетное     № 216 
 

 
Об отмене постановления от 16.12.2019 № 315 

Об утверждении порядка определения  
статуса жилого дома блокированной 

застройки на территории муниципального 

образования – Почетненское сельское поселение 

Красноперекопского района 

Республики Крым 

 

 В целях обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности 

населения муниципального образования Почетненское сельское поселение, 

руководствуясь частями 2,3 статьи 16 Жилищного кодекса Российской 

Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, пунктом 2 части 2 статьи 49 

Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ. В 

соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Почетненского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Постановление от 16.12.2019 № 315 Об утверждении порядка определения 
статуса жилого дома блокированной застройки на территории муниципального 
образования – Почетненское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым» - отменить.  
2.Настоящее решение обнародовать на официальной странице муниципального 
образования Почетненского сельского поселения на портале Правительства 

Республики Крым на странице Почетненское сельское поселение  
 3.Решение вступает в силу после официального опубликования . 

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы 

администрации. 

 

 

Председатель Почетненского сельского совета-  
глава администрации 

М.И.Книга Почетненского сельского поселения 



 

 


